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Keshilli i Studimeve Master: E-qeverisja, ne mbledhjen e mbajtur me date: 30/10/2017, mori kete: 

Vendim 

Dispozitivi: Prof.Ass.Dr. Artan Dermaku, emerohet Koordinator i Programit te studimeve master: E

qeverisja {Program i perbashket i Fakultetit Ekonomik, Shkencave Kompjuterike dhe Fakultetit Juridik ne 

UKZ) . 

Arsyetimi: Keshilli i studimeve kete vendim e mori duke u bazuar ne domosdoshmerine qe mbarevajtja e 

procesit akademik dhe administrativ duhet te koordinohet nga nje professor pergjegjes i programit. 

Koordinatori ne fjale ka per obligim qe ne pajtueshmeri me politikat qe i zhvillon Keshilli i Studimeve, t'i 

koordinoj punet dhe veprimet ne programin master: E- qeverisja dhe t'i raportoj Keshillit te Studimeve 

ne interval te caktuara kohore. 

Duke u bazuar ne te dhenat e siperpermenduara u vendos si ne dispozitiv te ketij vendimi. 

Ky vendim nenshkruhet ne 3 kopje dhe i dergohet: 

Rektorit te Universitetit 

Sekretarit te Pergjitthshem 

Z. Artan Dermaku 

Keshilli i Studimeve: 

Prof.Asoc.Dr. Xhevdet Thaqi- kryesues-t~~===:=:f:~G---I 

Prof. Ass. Dr. Gezim Tosuni- anetar -e~~1i=;~~T~ 

Prof.Ass. Sadik Haxhiu - anetar -""=="'......=::g....~~4-:l~;..<.,.o<.:>.. 
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